

SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO.SHC/Budget/Tender-2021-2022/III

DATED: 8-12-2021

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Sindh High Court, Karachi with the approval of the Hon'ble Competent Authority invites sealed tenders on Standard Bidding Documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities for procurement of Split ACs for High Court of Sindh, Karachi, as mentioned below:-

S. #	Description	Last Date of Submission of Bids	Date & Time of Opening of Technical Bids
1.	Supply of Fifteen (15) 1.5 Ton Split ACs (Kenwood e Grande Pearl or equivalent standard) for High Court of Sindh, Karachi through single-stage — two-envelope method	On or 6th January, 2022 at 10:00 a.m.	On 6th January, 2022 at 10:30 a.m.

- 1) Tender document, which includes full details, eligibility criteria, specifications, mechanism of submission of 1% bid security and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.
- 2) Date and time of opening of financial proposal shall be communicated in advance through website of Sindh High Court.
- 3) For general queries contact Mr. Asif Samma, OA, Phone No. 021-99203151-9 Ext-295 Fax No. 021-99204126.
- 4) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.

DIRECTOR GENERAL (FINANCE & ACCOUNTS)
CHAIRMAN, PROCUREMENT COMMITTEE

INF-KRY 4610/21

Say No to Corruption
WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسک لائیں۔ کرنا ہیگیں۔ - ماسک لائیں۔ محفوظ رہیں
ماسک پائیو۔ زندگی بچائیو۔ - ماسک پائیو۔ محفوظ رہو

عدالتِ عالیہ سندھ، کراچی

نوٹسِ طلبی ٹینڈر (NIT)

نمبر: SHC/Budget/Tender-2021-2022/III: مورخہ: 08-12-2021

عدالتِ عالیہ سندھ کراچی معزز افسر مجاز کی منظوری سے درج ذیل کے مطابق عدالتِ عالیہ سندھ کراچی کیلئے اسپاٹ اسے سیز کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس آرگیکولیٹری اتھارٹیز کے پاس رجسٹرڈ دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر ستمبر ٹینڈر دعوت کرتی ہے۔

نمبر شمار	تفصیل	پیشکشیں جمع کرانے کی آخری تاریخ	ٹیکنیکل پیشکشیں کھلنے کی تاریخ اور وقت
1	ایک مرحلہ دو لحاظ طریقے کے ذریعے عدالتِ عالیہ سندھ کراچی کیلئے پندرہ (15) ٹن اسپاٹ اسے سیز (Kenwood & Granite Pearl) یا مساوی معیار کی فراہمی	06/نوری 2022 کو پہلی بوقت صبح 10:00 بجے	06/نوری 2022 کو دویم بوقت صبح 10:30 بجے

(1) مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، ضروریات، ایک فیصد بڈ سیکورٹی کے جمع کرانے کا طریقہ کار اور دیگر قواعد و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات سندھ ہائیکورٹ کی آفیشل ویب سائٹ سے بلا قیمت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) آفیشل پروپوزل کے کھلنے کی تاریخ اور وقت سے عدالتِ عالیہ سندھ کی ویب سائٹ کے ذریعہ پیشگی مطلع کیا جائیگا۔

(3) عمومی استفسارات کے لئے جناب آصف Samma آفس ایسوسی ایٹ سے فون نمبر 021-99203151-9، ایکسٹینشن 295، فیکس نمبر 021-99204126 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

(3) سندھ ہائیکورٹ رولز سے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

دعوت: ڈائریکٹر جنرل

(فنانس اینڈ اکانونٹس)

چیمبرمین پروکیورمنٹ کمیٹی

(INF/KRY-4610/21)

Say No to Corruption
WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسک لیں۔ کورونا نہیں۔ ماسک لیں۔ کورونا نہیں۔ ماسک لیں۔ کورونا نہیں۔ ماسک لیں۔ کورونا نہیں۔